Precio Propuesta  

Obras Obligatorias (R2) 
$ 1.266.753,34 68,63 % 

Precio total de la Propuesta de Precio  $ 1.845.889,41 100 % 

Dicha propuesta, es aceptada por los miembros de la comisión técnica, y se acuerda un valor final negociado 
de USD $ 1.845.889,41 (UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE DÓLARES CON 41/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir IVA. 

3. VERIFICACIÓN HABILITACIÓN RUP PROVEEDOR Y SUS SOCIOS O ACCIONISTAS MAYORITARIOS: 

HABILITACIONES RUP 

ASOCIACION ITB 

CONSULTORA INDETEC- INGENIERIA Y DESARROLLO TÉCNICO CIA- LTDA.

[...]

Los miembros de la Comisión Técnica concluyen que se ha llevado a cabo la negociación con el oferente 
compromiso de ASOCIACION ITB, representado por el Ing. Martin Javier Moreno Villegas  con cédula de 
ciudadanía No. 1705905030, Procurador Común, por un valor final negociado de USD $ 1.845.889,41 (UN 
MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE DÓLARES CON 41/100 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir IVA, por haber llegado a un acuerdo en la sesión de 
negociación, conforme los puntos antes enunciados. 

Se deja constancia que la comisión técnica y el oferente compromiso de ASOCIACION ITB se reunió el 15 de